СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Девятнадцатой сессии четвертого созыва

24.08.2018 г.                                                                                                         № 126

Об  исполнении бюджета  Благовещенского  сельсовета  за  первое полугодие 2018 год.

        Заслушав  и обсудив  отчет  специалиста  по  бюджетному учету  Вежновец  М.Н. «Об  исполнении бюджета  Благовещенского сельсовета за  первое полугодие 2018 год»;   председателя  финансового контрольного органа Дейник А.Т.;   Совет  депутатов  Благовещенского сельсовета    РЕШИЛ:

          1.  Отчёт  «Об  исполнении  бюджета  Благовещенского  сельсовета  за  первое полугодие 2018  год» утвердить. (  Отчёт  прилагается.)
          2.   Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  специалиста  по  бюджетному  учёту  Вежновец  М.Н.

Глава  Благовещенского  сельсовета            Председатель Совета депутатов
С.М. Шендрик                                                      Благовещенского сельсовета
                                                                                 С.М. Шендрик

	ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	КОДЫ

	  Форма по ОКУД
	0503117

	[bookmark: RANGE!A5]на 1 июля 2018 г.
	                   Дата
	30/11/18

	Наименование финансового органа
	Благовещенский сельсовет
	Код субъекта бюджетной отчетности

	[bookmark: RANGE!A7]
	             по ОКПО

	Глава по БК

	Наименование публично-правового образования:  бюджет сельского поселения
	по ОКТМО
	5023280100

	Периодичность:         месячная, квартальная, годовая
	             по ОКЕИ
	383

	Единица измерения:  руб

	1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код стро-ки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения

	Неисполненные назначения

	Исполнено

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - Всего
	10
	000 8 50 00000 00 0000 000
	4 857 180,00
	2 429 726,61
	2 427 453,39

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182 1 01 02010 01 0000 110
	121 100,00
	78 630,63
	42 469,37

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182 1 01 02030 01 0000 110
	100,00
	25,00
	75,00

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100 1 03 02230 01 0000 110
	45 000,00
	24 950,27
	20 049,73

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100 1 03 02240 01 0000 110
	4 500,00
	189,15
	4 310,85

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100 1 03 02250 01 0000 110
	68 100,00
	37 616,01
	30 483,99

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100 1 03 02260 01 0000 110
	-6 000,00
	-5 183,92
	-

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	182 1 06 01030 10 0000 110
	3 000,00
	209,88
	2 790,12

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182 1 06 06033 10 0000 110
	168 000,00
	167 891,04
	108,96

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182 1 06 06043 10 0000 110
	22 000,00
	21 614,55
	385,45

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	451 1 11 09045 10 0000 120
	5 000,00
	-
	5 000,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	451 2 02 15001 10 0000 151
	4 136 053,00
	1 855 997,00
	2 280 056,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	451 2 02 30024 10 0000 151
	100,00
	-
	100,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	451 2 02 35118 10 0000 151
	84 880,00
	42 440,00
	42 440,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	451 2 02 40014 10 0000 151
	75 347,00
	75 347,00
	-

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	451 2 02 49999 10 0000 151
	130 000,00
	130 000,00
	-

	ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	КОДЫ

	  Форма по ОКУД
	0503117

	на 1 июля 2018 г.
	                   Дата
	30/11/18

	Наименование финансового органа
	Благовещенский сельсовет
	Код субъекта бюджетной отчетности

	             по ОКПО

	Глава по БК

	Наименование публично-правового образования:  бюджет сельского поселения
	по ОКТМО
	5023280100

	Периодичность:         месячная, квартальная, годовая
	             по ОКЕИ
	383

	Единица измерения:  руб

	1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код стро-ки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения

	Неисполненные назначения

	Исполнено

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - Всего
	10
	000 8 50 00000 00 0000 000
	4 857 180,00
	2 429 726,61
	2 427 453,39

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182 1 01 02010 01 0000 110
	121 100,00
	78 630,63
	42 469,37

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182 1 01 02030 01 0000 110
	100,00
	25,00
	75,00

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100 1 03 02230 01 0000 110
	45 000,00
	24 950,27
	20 049,73

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100 1 03 02240 01 0000 110
	4 500,00
	189,15
	4 310,85

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100 1 03 02250 01 0000 110
	68 100,00
	37 616,01
	30 483,99

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100 1 03 02260 01 0000 110
	-6 000,00
	-5 183,92
	-

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	182 1 06 01030 10 0000 110
	3 000,00
	209,88
	2 790,12

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182 1 06 06033 10 0000 110
	168 000,00
	167 891,04
	108,96

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182 1 06 06043 10 0000 110
	22 000,00
	21 614,55
	385,45

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	451 1 11 09045 10 0000 120
	5 000,00
	-
	5 000,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	451 2 02 15001 10 0000 151
	4 136 053,00
	1 855 997,00
	2 280 056,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	451 2 02 30024 10 0000 151
	100,00
	-
	100,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	451 2 02 35118 10 0000 151
	84 880,00
	42 440,00
	42 440,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	451 2 02 40014 10 0000 151
	75 347,00
	75 347,00
	-

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	451 2 02 49999 10 0000 151
	130 000,00
	130 000,00
	-

	Форма 0503117  с.3

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	 Наименование показателя
	Код стро-ки
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего
	500

	697 408,19
	158 118,78
	539 289,41

	источники внутреннего финансирования бюджетов
	520
	000 01 00 00 00 00 0000 000
	-
	-
	-

	Изменение остатков средств
	700
	000 01 05 00 00 00 0000 000
	697 408,19
	158 118,78
	539 289,41

	Увеличение остатков средств бюджетов
	710
	000 01 05 00 00 00 0000 500
	-4 857 180,00
	-2 429 726,61
	-

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	710
	000 01 05 02 01 10 0000 510
	-4 857 180,00
	-2 429 726,61
	-

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	720
	000 01 05 00 00 00 0000 600
	5 554 588,19
	2 587 845,39
	-

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	720
	000 01 05 02 01 10 0000 610
	5 554 588,19
	2 587 845,39
	-

	Руководитель

	  (подпись)
	(расшифровка подписи)

	Руководитель планово - финансовой службы

	 (подпись)
	 (расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

	 (подпись)
	 (расшифровка подписи)

	"________"    _______________  20___  г.